
LESY 4
DOHODA C. 7VY/2021/M

O NÁHRADĚ ZA PŘIČLENĚNÍ HONEBNÍCH POZEMKŮ K
HONITBĚ

název: CHÝŠE, kód honitby CZ4103109033

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
421 96 451 
CZ 42196451
v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl AXII, vložka 540 
Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem 
na základě pověření ze dne 1.5.2020 zastoupeným 
Ing. Stanislavem Bělochem, lesním správcem Lesní správy Toužím 
u pobočky CSOB, a.s. v Toužimi 
102286003/0300

elektronická adresa:
doručovací adresa: Lesní správa Toužím, Plzeňská 580, 364 01 Toužím 

(dále jako „vlastníkpřičleňovaných honebních pozemků“) na straně jedné

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsaný:

zastoupený:

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní

a

Honební společenstvo Chýše
se sídlem: 
IČO:
DIČ:
zapsaná:

zastoupené:
kontaktní
elektronická adresa:

Chýše 141, Chýše 364 53 
01945394

v rejstříku honebních společenstev Magistrát města Karlovy Vary, č. 
registrace:

 

(dále jako „držitel honitby") na straně druhé

(vlastník přičleňovaných honebních pozemků a držitel honitby dále též společně jako 
„strany dohod/' a každý jednotlivě jako „strana dohody")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o náhradě za přičlenění honebních 
pozemků k honitbě (dále jen „dohoda")'.



LESY 4
LI KY, S.P.

I. Úvodní ustanovení

1. Vlastník přičleňovaných honebních pozemků prohlašuje, že Česká republika je 
vlastníkem a státní podnik Lesy České republiky, s.p. má právo hospodařit jako vlastník 
k následujícím nemovitým věcem - přičleňovaným honebním pozemkům (přílohač.l) 
zapsaným v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, Katastrální 
pracoviště Karlovy Vaiy a pro Ústecký kraj, Katastrální úřad Zatec, na LV č. 3, 5,21, 35, 
42, 383, 391 pro obce Chýše, Lubenec, Čichalov, Žlutíce, lc. ú. Chýše, Čichořice, 
Libkovice, Mokrá u Chýší, Podštěly, Protivec u Žlutíc, Radotín u Chýší, Záhořice (dále 
jen „honební pozemky“).

2. Držitel honitby prohlašuje, že je na základě rozhodnutí č.j. 3024/OŽP/13-7 ze dne 
29.7.2013 držitelem honitby - název: Chýše, č. CZ4103109033 , o výměře 2 341 ha (dále 
jen ,,honitba“).

II. Předmět dohody

1. Strany dohody prohlašují, že souhlasí s přičleněním honebních pozemků specifikovaných 
v příloze č.l této dohody k honitbě ve smyslu zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve 
znění pozdějších předpisů. Jedná se o pozemky o celkové výměře 542,0118 ha.

2. Strany dohody se za podmínek dále uvedených dohodly na náhradě za přičleňované 
honební pozemky ve výši 80,- Kč bez DPH zajeden hektar ročně. Celková roění částka 
za přičlenění honebních pozemků činí 43 361,- Kč bez DPH a je splatná do 31. 12. K této 
částce bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými právními předpisy. Celková výše 
úhrady, která bude v roce 2021 Vlastníkovi uhrazena, je 43 361,-Kč bez DPH.

3. Náhrada za přičlenění honebních pozemků bude valorizována vždy lc 1.1. běžného roku 
podle skutečně dosažené míry inflace vyjádřené přírůstkem průměrného indexu 
spotřebitelských cen za 12 posledních měsíců kalendářního roku zveřejněného Českým 
statistickým úřadem. Výše náhrady bude automaticky upravována bez písemného 
oznámení.

4. Držitel honitby se zavazuje hradit celkovou roční částku za přičlenění honebních 
pozemků na základě daňového dokladu vystaveného vlastníkem přičleňovaných 
honebních pozemků a doručeného nejméně 14 dnů před datem splatnosti držiteli honitby. 
V případě, že honební pozemky budou k honitbě přičleněny pouze část kalendářního 
roku, náleží vlastníkovi přičleňovaných honebních pozemků náhrada v poměrné výši.

III. Criminal Compliance doložka

1. Strany dohody níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této dohodě 
vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou 
jednat i při plnění této dohody a veškerých činnostech s ní souvisejících.

2. Strany dohody se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo 
ke vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání 
(včetně formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze stran dohody 
nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů, nebo nevznikla trestní 
odpovědnost fýziclcých osob (včetně zaměstnanců) podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní

2



LESY

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti 
jakékoliv ze stran dohody včetně jejích zaměstnanců podle platných a účinných právních 
předpisů.

3. Vlastník přičleňovaných honebních pozemků za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal 
Compliance Program Lesů České republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz) a v jeho rámci přijal 
závazek vymezovat se proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavil 
postupy k prevenci a odhalování takového jednání.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Strany dohody prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání, a že nebyla sepsána proti jejich vůli a za 
nevýhodných podmínek a jako takovou ji podepisují.

2. Dohoda se uzavírá na dobu neurčitou.

3. Tato dohoda zaniká:
a) uplynutím sjednané doby
b) písemnou dohodou účastníků této dohody;
c) dnem zániku honitby;
d) prohlášením pozemků specifikovaných v příloze č. 1 této dohody za nehonební.

4. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou stran. Vlastník přičleňovaných 
honebních pozemků je oprávněn a v případech stanovených zákonem i povinen uveřejnit 
dohodu a její dodatky včetně metadat v rozsahu a způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Držitel honitby je 
s uveřejněním dohody a jejích dodatků včetně metadat srozuměn. V takovém případě 
nabývá dohoda účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

5. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom vyhotovení obdrží 
každá ze stran dohody.

V Chýši, dne: /.

Honební starosta 

Honební společenstvo Chýše

V Toužimi, dne:

Vlastník přičleňovaných pozemků:

Ing. Stanislav Běloch

Lesní správce

Lesy České republiky, s.p.

3

http://www.lesycr.cz


Výpis parcel honitby "Chýše" pro vlastníky
Chára Josef, 3, Chýšky, Chýše

655538 Chýše Typ
Přičlenění Výměra (ha)

PKN pare. č. 702/5 0,0061

Celkem za vlastníka 0,0061

Lesy České republiky, s.p„, Přemyslova, 19, 1106, Nový Hradec Králové, Hradec Králové

655538 Chýše TY.?. „ , Výměra (ha)

PKN pare. č. 494/2 2,5270

PKN pare. č. 494/3 0,5359

PKN pare. č. 494/4 0,3632

PKN pare. č. 494/6 0,2626

PKN pare. č. 494/8 0,5342

PKN pare. č. 494/10 0,0899

PKN pare. č. 494/12 0,1025

PKN pare. č. 494/14 0,0557

PKN pare. č. 557/1 24,5231

PKN pare. č. 557/3 0,3219

PKN pare. č. 557/4 0,6024

PKN pare. č. 557/5 1,5034

PKN pare. č. 557/6 0,5089

PKN pare. č. 557/7 3,1596

PKN pare. č. 557/8 1,0574

PKN pare. č. 557/9 1,1635

PKN pare. č. 557/10 0,6024

PKN pare. č. 557/11 0,1529

PKN pare. č. 557/12 0,4927

PKN pare. č. 647 0,1636

PKN pare. č. 649 0,2881

PKN pare. č. 654 0,0486

PKN pare. č. 665 2,2005

PKN pare. č. 667 1,3613

PKN pare. č. 702/1 9,1476

PKN pare. č. 702/5 0,0085

PKN pare. č. 738/6 0,0778

PKN pare. č. 738/12 0,0045

PKN pare. č. 752/1 0,7766

Stránka číslo: 1



PKN pare. č. 1200/1 1,6275

PKN pare. č. 1200/2 1,2721

PKN pare. č. 1405 0,3183

PKN pare. č. 1410 0,0710

PKN pare. č. 1411 0,1408

655511 Čichořice Typ
Přičlenění Výměra (ha)

PKN pare. č. 194 0,2167

PKN pare. č. 755/3 0,7914

PKN pare. č. 922/1 19,2291

PKN pare. č, 942 1,6274

PKN pare. č. 978/2 0,1643

PKN pare. č. 1054/1 5,2935

PKN pare. č. 1054/3 0,6408

PKN pare. č. 1062 36,5302

PKN pare. č. 1126/3 10,2182

PKN pare. č. 1126/5 1,5742

PKN pare. č. 1126/7 0,7806

PKN pare. č. 1126/8 0,0230

PKN pare. č. 1126/9 1,3718

PKN pare. č. 1128/2 6,1360

PKN pare, č. 1128/4 0,0291

PKN pare. č. 1128/5 1,1143

PKN pare. č. 1133/1 0,1735

PKN pare. č. 1200 0,1079

PKN pare. č. 1208/2 0,6104

PKN pare. č. 1222 1,2661

PKN pare. č. 1256/2 0,2732

PKN pare. č. 1543 0,0234

PKN pare. č. 1553 0,2351

PKN pare. č. 1561 0,1097

PKN pare. č. 1562/1 0,1199

PKN pare. č. 1563/1 0,0780

PKN pare. č. 1564 0,0665

687898 Libkovice Typ
Přičlenění Výměra (ha)

PKN pare. č. 1053 0,4472

655554 Mokrá u Chýší Typ
Přičlenění Výměra (ha)

PKN pare. č. 216/4 0,1905

Stránka číslo: 2



PKN pare. č. 216/5 0,0488

PKN pare. č. 216/6 0,0306

PKN pare. č. 1071/3 0,5830

PKN pare. č. 1071/4 1,9108

PKN pare. č. 1095/2 0,6725

Podštěly Typ
Přičlenění Výměra (ha)

PKN pare. č. 140/1 45,4645

PKN pare. č. 321 0,8220

PKN pare. č. 350 12,6365

PKN pare. č. 370 2,0801

PKN pare. č. 381 3,8165

PKN pare. č. 404 13,0258

PKN pare. č. 407 0,2778

PKN pare. č. 481/1 41,7432

PKN pare. č. 543 0,1385

PKN pare. č. 547 0,0543

PKN pare. č. 548 0,1777

PKN pare. č. 556/2 0,0960

Protivec u Žlutíc Typ
Přičlenění Výměra (ha)

PKN pare. č. 511/2 0,0510

PKN pare. č. 547/1 3,2184

PKN pare. č. 547/11 0,1659

PKN pare. č. 547/12 0,0476

PKN pare. č. 573/3 0,0579

PKN pare. č. 821 0,3112

PKN pare. č. 823 0,3361

PKN pare. č. 902 0,8916

PKN pare. č. 958 1,9314

PKN pare. č. 1000 0,2644

PKN pare. č. 1037 0,4136

PKN pare. č. 1043 0,0558

PKN pare. č. 1045 0,0576

PKN pare. č. 1047 2,6689

PKN pare. č. 1048 0,0108

PKN pare. č. 1050 0,0342

PKN pare. č. 1051/1 0,0183

PKN pare. č. 1253 0,0755

PKN pare. č. 1294 0,0180

Stránka číslo: 3



PKN pare. č. 1307 0,0198

PKN pare. č. 1321 0,0162

PKN pare. č. 1339 0,0144

PKN pare. č. 1349 0,4676

PKN pare. č. 1428/1 10,4496

PKN pare. č. 1437 5,1921

PKN pare. č. 1450/3 0,2406

PKN pare. č. 1452 0,1547

PKN pare. č. 1455 0,0180

PKN pare. č. 1491 0,1690

PKN pare. č. 1492 0,0378

PKN pare. č. 1493 0,0252

PKN pare. č. 1497 0,3265

PKN pare. č. 1504/1 0,0112

PKN pare. č. 1512 0,0827

PKN pare. č. 1513 0,0108

PKN pare. č. 1632/3 0,3240

PKN pare. č. 1632/4 0,2677

PKN pare. č. 1681/1 43,4782

PKN pare. č. 1684 0,0439

PKN pare. č. 1686/2 0,2352

PKN pare. č. 1686/3 0,4051

PKN pare. č. 1689 0,1442

PKN pare. č. 1690 0,0306

PKN pare. č. 1692/4 0,5770

PKN pare. č. 1693 0,0180

PKN pare. č. 1694 0,0144

PKN pare. č. 1702 0,3291

PKN pare. č. 1704 0,0133

PKN pare. č. 1732 0,0094

PKN pare. č. 1749 0,0164

PKN pare. č. 1750 0,0108

PKN pare. č. 1751 0,1583

PKN pare. č. 1760 0,1295

PKN pare. č. 1769 0,0324

PKN pare. č. 1770 0,0180

PKN pare. č. 1772/2 0,0102

PKN pare. č. 1776/2 0,0188

PKN pare. č. 1784 0,2716

Stránka číslo: 4



PKN pare. č. 1785 0,0756

PKN pare. č. 1788 0,4118

PKN pare. č. 1789 0,0324

PKN pare. č. 1790 0,2608

PKN pare. č. 1791 0,0108

PKN pare. č. 1801 0,0216

PKN pare. č. 1806 0,0809

PKN pare. č. 1807/2 0,2496

PKN pare. č. 1812 0,5007

PKN pare. č. 1813 0,0791

PKN pare. č. 1815 0,0108

PKN pare. č. 1817 0,0108

PKN pare. č. 1818 0,0809

PKN pare. č. 1819 0,0288

PKN pare. č. 1829 0,0487

PKN pare. č. 1830 0,1313

PKN pare. č. 1833 0,0126

PKN pare. č. 1843/1 32,3053

PKN pare. č. 1843/2 8,7463

PKN pare. č. 1843/4 1,1454

PKN pare. č. 1855 0,0198

PKN pare. č. 1860 0,0162

PKN pare. č. 1862 0,0342

PKN pare. č. 1863 0,0126

PKN pare. č. 1868 0,0126

PKN pare. č. 1870 0,0306

PKN pare. č. 1874 0,0144

PKN pare. č. 1876 0,0162

PKN pare. č. 1883 0,0234

PKN pare. č. 1897 0,0252

PKN pare. č. 1901 0,1701

PKN pare. č. 1902 0,0244

PKN pare. č. 1909 0,2524

PKN pare. č. 1917 1,2510

PKN pare. č. 1923 0,0090

PKN pare. č. 1927 0,0198

PKN pare. č. 1942 0,0108

PKN pare. č. 1947/2 0,7623

PKN pare. č. 1948 0,0108

Stránka číslo: 5



655597

PKN pare, č, 1952 0,0090

PKN pare. č. 1989 0,0180

PKN pare, č. 1992 0,0126

PKN pare. č. 1999 0,0162

PKN pare. č. 2000 0,0180

PKN pare. č. 2002 0,0090

PKN pare. č. 2006 0,0090

PKN pare. č. 2031 0,0246

PKN pare. č. 2032 0,8777

PKN pare. č. 2048 0,2231

PKN pare. č. 2053 0,0180

PKN pare. č. 2056 0,0090

PKN pare. č. 2657/1 0,0762

PKN pare. č. 2657/2 0,2405

PKN pare. č. 2659 0,0126

PKN pare. č. 2660 0,0899

PKN pare. č. 2662 0,1151

PKN pare. č, 2680/4 0,0716

PKN pare. č. 2693 0,1043

PKN pare. č. 2697 0,0878

PKN pare. č. 2704 0,0144

Radotín u Chýší Typ
Přičlenění Výměra (ha)

PKN pare, č. 178/10 0,0603

PKN pare. č. 215 0,3604

PKN pare. č. 216/2 0,5714

PKN pare. č. 251/2 2,4875

PKN pare. č. 251/10 0,8918

PKN pare. č. 251/11 0,0647

PKN pare. č. 302/1 12,1463

PKN pare. č, 348 0,4846

PKN pare. č. 349 20,4883

PKN pare. č. 362/1 4,3107

PKN pare. č. 362/3 0,3219

PKN pare. č. 362/6 0,0773

PKN pare. č, 362/8 1,3164

PKN pare. č. 419/1 32,0059

PKN pare. č. 419/18 4,2952

PKN pare. č. 419/20 2,3627

Stránka číslo: 6



PKN pare. č. 419/22 4,1523

PKN pare. č. 420 0,6549

PKN pare. č. 461/3 1,2976

PKN pare, č. 461/6 0,0052

PKN pare. č. 488/1 2,2102

PKN pare. č. 902 0,2564

PKN pare. č. 903 0,0558

PKN pare. č. 904 0,2050

PKN pare. č. 906 0,1186

706965 Záhořice Typ
Přičlenění Výměra (ha)

PKN pare. č. 714/2 0,1348

PKN pare. č. 719/2 0,0403

PKN pare. č. 751/1 23,8469

PKN pare. č. 751/2 7,2185

PKN pare, č. 753 0,5070

PKN pare. č. 756/1 0,1511

PKN pare. č. 760/1 21,6588

PKN pare. č. 762 4,2612

PKN pare. č. 801 0,4034

PKN pare. č. 802 0,0647

Celkem za vlastníka 542,0118

Statek Chýše s.r.o., 141, Chýše, Chýše

655571 Podštěly Typ
Přičlenění Výměra (ha)

PKN pare. č. 556/2 0,0576

Celkem za vlastníka 0,0576

celkem za honitbu počet vlastníků 3 výměra 542,0755

Stránka číslo: 7




